
ZARZĄDZENIE NR 0050.983.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 257 pkt 3 oraz art.259 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 

§8 ust. 1 uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 

r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.983.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28.06.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 766 785,00 44 230 708,00 41 920 753,00 32 549 975,00 9 370 778,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 782 785,00 44 246 708,00 41 936 753,00 32 549 975,00 9 386 778,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 986 464,00 4 946 464,00 4 266 269,00 12 800,00 4 253 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 002 464,00 4 962 464,00 4 282 269,00 12 800,00 4 269 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 196 417,00 3 604 585,00 3 604 585,00 0,00 3 604 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 180 417,00 3 588 585,00 3 588 585,00 0,00 3 588 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 196 417,00 3 604 585,00 3 604 585,00 0,00 3 604 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 180 417,00 3 588 585,00 3 588 585,00 0,00 3 588 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 832,00 591 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 186 482 843,22 174 854 085,22 141 093 421,08 125 522 088,00 15 571 333,08 19 648 838,14 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 628 758,00 11 628 758,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380 600,00 -380 600,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 -180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 600,00 380 600,00 380 600,00 0,00 380 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 482 843,22 174 854 085,22 141 274 021,08 125 522 088,00 15 751 933,08 19 468 238,14 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 628 758,00 11 628 758,00 259 687,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 58 870 158,00 50 006 911,00 48 642 810,00 44 302 354,00 4 340 456,00 1 308 850,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 863 247,00 8 863 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 861 658,00 49 998 411,00 48 642 810,00 44 302 354,00 4 340 456,00 1 300 350,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 863 247,00 8 863 247,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 583 498,00 25 248 498,00 14 901 010,00 13 617 071,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 975,00 -94 975,00 0,00 0,00 0,00 -94 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 600,00 380 600,00 380 600,00 0,00 380 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 869 123,00 25 534 123,00 15 281 610,00 13 617 071,00 1 664 539,00 10 230 913,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 3 223 399,00 3 223 399,00 0,00 0,00 0,00 3 223 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 690,00 -74 690,00 0,00 0,00 0,00 -74 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 148 709,00 3 148 709,00 0,00 0,00 0,00 3 148 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 563 002,00 18 383 002,00 17 487 268,00 16 085 343,00 1 401 925,00 774 173,00 27 989,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 435,00 -2 435,00 0,00 0,00 0,00 -2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 560 567,00 18 380 567,00 17 487 268,00 16 085 343,00 1 401 925,00 771 738,00 27 989,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 067 317,00 17 032 590,00 3 725 909,00 1 146 701,00 2 579 208,00 0,00 30 200,00 13 276 481,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 867 317,00 16 832 590,00 3 525 909,00 1 146 701,00 2 379 208,00 0,00 30 200,00 13 276 481,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 593 713 598,35 55 519 646,14 0,00 6 500 000,00 68 382 943,00 67 382 943,00 14 663 168,00 0,00

zmniejszenie -396 600,00 -396 600,00 -216 000,00 0,00 -216 000,00 -180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 600,00 396 600,00 396 600,00 0,00 396 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 713 598,35 55 339 046,14 0,00 6 500 000,00 68 382 943,00 67 382 943,00 14 663 168,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Szkoły policealne

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Licea ogólnokształcące

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80104 -94 975,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.983.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia           

28.06.2021 r.

Rozdział Zmiana

-180 600,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

80120 -2 435,00

-2 435,00

-94 975,00

80116 -74 690,00

-74 690,00

80101 -8 500,00

-8 500,00


